МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОЙ  (внеочередной) СЕССИИ

             05 мая 2016 г.					                                   № 156

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Коношское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», уставом муниципального образования «Коношское», Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Коношское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Коношское»
от 25 февраля 2016 года № 145, муниципальный Совет муниципального образования «Коношское», р е ш и л :

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Коношское»:

1) Быков Юрий Михайлович, депутат муниципального Совета МО "Коношское";
2) Сулейманов Александр Абилфасович, депутат муниципального Совета МО "Коношское";
3) Тропин Вячеслав Николаевич, депутат муниципального Совета МО "Коношское";
4) Юрчук Евгений Дмитриевич, депутат муниципального Совета МО "Коношское".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель муниципального Совета
муниципального образования «Коношское»                                 С.А. Башлачев

Временно исполняющий
обязанности Главы МО «Коношское"                                 Б.А. Капустинский